
SERVISNÍ SMLOUVA SERVIS CARE PLUS

Servisní smlouva Servis Care Plus, to je:

Servisní smlouvu můžete uzavřít kdykoli v průběhu prvního roku trvání smluvní záruky na váš vůz Jeep.
Můžete si zvolit parametry smlouvy od 2 let a 30 000 km až do 5 let a 200 000 km.

Výhody servisní smlouvy Servis Care Plus:

Až 5 let technické a finanční jistoty

Jednoduché řešení, jak si naplánovat pravidelnou servisní údržbu svého vozu dle rozpisu výrobce 
a jím předepsané výměny náhradních dílů, a rozšířit škálu asistenčních služeb, které můžete 
v případě potřeby využít. 

kontrola a optimálně rozvržené náklady na servis a údržbu vozu,
odbornost sítě Jeep: jsme připraveni postarat se o váš vůz ve více než 6000 servisech ve 39 evropských státech,
jistota pravidelné servisní údržby podle doporučení výrobce, včetně jím předepsané a doporučené výměny 
opotřebovaných dílů,
možnost využívat asistenční služby Jeep 24 hodin denně 7 dní v týdnu,
ubytování na místě v případě nepojízdnosti vozu (až na 4 noci pro řidiče i spolucestující),
výhoda zhodnocení vozu v okamžiku dalšího prodeje.

kontrola a optimální rozvržení nákladů na servis a údržbu vozu,
zajištěná pravidelná údržba vozu.



CENÍK SERVISNÍCH SMLUV SERVIS CARE PLUS
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační,  

nezávazné a mají pouze informativní charakter.

Model

km proběh (počítáno od stavu tachometru 0 km)

Délka trvání smlouvy 2 roky Délka trvání smlouvy 3 roky Délka trvání smlouvy 4 roky Délka trvání smlouvy 5 let

30 000 40 000 60 000 80 000 45 000 60 000 90 000 120 000 60 000 80 000 120 000 160 000 75 000 100 000 150 000 200 000 

Renegade 
(Benzin, Diesel a Hybrid)

Compass
(Benzin, Diesel a Hybrid)

11 701 12 548 17 339 20 994 16 807 19 771 23 728 35 284 23 607 25 108 37 280 48 569 27 237 34 751 47 626 69 950

Renegade
(PHEV)

Compass
(PHEV)

Wrangler
(Benzin a PHEV)

Gladiator
(Diesel)

Grand Cherokee
(PHEV)

Avenger
(Benzin a Hybrid)

17 049 18 295 25 337 30 710 24 357 28 725 34 558 51 546 34 170 36 385 54 293 70 882 39 325 50 372 69 297 102 124

Avenger
(Plně Elektrické)

7 696 7 696 11 314 14 520 8 289 11 991 15 282 17 279 14 363 17 569 19 396 25 688 18 186 20 038 26 402 33 602


